[image: г]
Администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2021года  № 67
          с. Филиппенково

О признании непригодного
к эксплуатации автомобиля

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденным решением  Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселенияБутурлиновского муниципального района от 19.07.2013 г. №128, Положением о комиссии по списанию муниципального имущества, находящихся в собственности Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным постановлением администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 17.01.2019 г. № 02, на основании экспертных заключений от 11.03.2021 г., актов обследования транспортных средств от 20.12.2021, заключений комиссии от 20.12.2021г., администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района   Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать непригодным к эксплуатации следующее муниципальное имущество:
1.1 автомобиль ВАЗ 2106, идентификационный номером XТК 21060060134747, марка, модель - ВAЗ 2106, наименование (тип ТС) – легковой (седан), категория ТС – В, год изготовления – 2006, модель, номер двигателя – 2106 , 8423237, шасси (рама) номер отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 0134747, цвет кузова (кабины, прицепа) – синий КАЛИПСО, мощность двигателя, л.с. – 74,5, тип двигателя – бензиновый, разрешенная максимальная масса, кг - 1460, масса без нагрузки, кг – 1060, организация-изготовитель ТС (страна) – Россия, ОАО «ИжАвто»,  государственный регистрационный знак Х 631 КС 36, балансовая стоимость 140400 рублей,
         2. Списать вышеуказанное муниципальное имущество.
3. Произвести утилизацию вышеуказанного муниципального имущества.
4. Ведущему специалисту- главному бухгалтеру администрации Филиппенковского сельского поселения (В.А. Романцовой) внести изменения в Единый реестр муниципальной собственности администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Филиппенковского сельского поселения.

Глава Филиппенковского
сельского поселения                                                             С.И. Вараксина

image1.jpeg